



Postaw na komfort w kuchni!

Funkcjonalne i perfekcyjnie zorganizowane szuflady

Są pojemne, pakowne, wytrzymałe a ich wysokość można zaprojektować pod oczekiwania przyszłych użytkowników. W nowoczesnej kuchni to szuflady stały się wyznacznikiem funkcjonalności i maksymalnej wygody.

Komfort codziennej pracy w kuchni trudno sobie już dzisiaj wyobrazić bez szuflad, które na przestrzeni ostatnich lat zawojowały zabudowę meblową wypierając tradycyjne szafki i przejmując ich funkcje. Szuflady same w sobie są niezwykle praktyczne i wygodne w użytkowaniu, a dodatkowo wprowadzają funkcjonalność do tych miejsc zabudowy meblowej, które do tej pory uchodziły za mało ergonomiczne i trudne do zagospodarowania. Nowoczesne szuflady to specjalistki od trudnych wyzwań, a użytkownicy kuchni pokochali je niemal od ... pierwszego otwarcia, bo to obecnie odbywa się wyjątkowo delikatnie i cicho nawet w przypadku mocno

obciążonej szuflady. Potem wystarczy lekko popchnąć front szuflady, a ta samodzielnie się domknie bez irytującego trzaśnięcia.

- Wygoda użytkowników stała się jednym z najważniejszych wyznaczników standardów współczesnych mebli kuchennych. Trudno się zatem dziwić, że chętniej wybierają szuflady, które dzięki pełnemu wysuwowi zapewniają nieograniczony dostęp do wszystkich przechowywanych w nich produktów - mówi Sylwia Kowalska-Mikutel, projektantka Spółki Meblowej KAM z Milejewa. - Dzięki nowoczesnym prowadnicom szuflady są tak samo wytrzymałe jak półki w tradycyjnych szafkach, a w przeciwieństwie do nich nie wymagają uciążliwego schylania się, aby znaleźć produkt znajdujący się w ich głębi.

Spizarnia skrojona na wymiar

Kiedyś kuchnie były wyposażone w znajdującą się w ich pobliżu spizarnię, w której można było przechowywać zapasy żywności. Dzisiaj niewielu posiadaczy mieszkań może sobie pozwolić na taki luksus i wydzielenie osobnego miejsca do przechowywania produktów spożywczych. Coraz częściej to właśnie szuflady przejmują funkcję spizarni. Nie tylko są bardziej funkcjonalne, ale można zoptymalizować ich pakowność, dostosowując wysokość szuflady do jej zawartości.

- To bardzo skuteczne rozwiązanie pozwalające jeszcze efektywniej wykorzystać moduły mebli - wyjaśnia projektantka. - Zamiast uniwersalnych szafek lub szuflad w standardowym rozmiarze możemy wprowadzić pakiet szuflad o różnej wysokości, bo przecież przechowujemy w nich produkty, które mają inną wysokość. Użytkownik ma możliwość samodzielnego wyboru optymalnego dla siebie układu szuflad.

Nie straszna szafka narożna

Szuflady doskonale poradziły sobie nawet z takim wyzwaniem, jakim jest szafka narożna. Z jednej strony to bardzo pojemne, ale zarazem mało funkcjonalne i trudno dostępne miejsce. Nie dla szuflad jednak!

- Problem tej mało funkcjonalnej strefy kuchennej rozwiążą specjalnie zaprojektowane szuflady, które idealnie wkomponują się w przestrzeń narożną,

pozwalając wykorzystać cały jej potencjał - podpowiada Sylwia Kowalska-Mikutel. - Podobnie, jak w przypadku szuflad umiejscowionych w innych miejscach zabudowy, po ich otwarciu mamy pełen dostęp do zawartości.

Funkcjonalność w designerskiej formie

Zabudowa meblowa złożona z szuflad o różnej wysokości do niedawna oznaczała konieczność rezygnacji z modnych frontów o dużych, gładkich powierzchniach. Projektantom mebli udało się rozwiązać ten problem, zamykając pakiet kilku szuflad jednym dużym frontem. W ten sposób można ograniczyć podziały prostej linii frontów, jednocześnie ciesząc się komfortem zarezerwowanym dla szuflad z pełnym wysuwem.

Szufladom - niezależnie od ich rozmiarów i planowanego przeznaczenia – dedykowane są wygodne systemy organizacji wewnętrznej, dzięki którym stają się one jeszcze bardziej pakowne i perfekcyjnie uporządkowane.

Dzięki szerokiemu wachlarzowi dostępnych opcji kolorystyki i konstrukcji boków, szuflady dodatkowo podkreślą nowoczesny, elegancki lub stylizowany charakter mebli.



Szuflady to ergonomiczne i bardzo wygodne rozwiązanie. Dzięki pełnemu wysuwowi z łatwością dotrzemy do wszystkich przechowywanych w nich produktów - nawet tych ułożonych w głębi.
Fot. KAM



Sztućce nie zajmują tyle miejsca, ile kilogramowa torebka cukru, kartonik ryżu czy słoik kawy. Można zatem dopasować wysokość każdej szuflady do jej zawartości, a „zaoszczędzoną” w ten sposób przestrzeń wykorzystać, np. w większej szufladzie, w której zmieści się butelka wody mineralnej, duży karton soku lub garnki. Fot. KAM



Jeszcze do niedawna narożniki uchodziły za słaby punkt zabudowy kuchennej, a ich potencjał był marnowany przez półki z utrudnionym dostępem. Z problemem tym poradziły sobie szuflady - dzięki specjalnie zaprojektowanej konstrukcji, idealnie zagospodarowały przestrzeń narożną. Fot. KAM



Minimalistyczne, duże powierzchnie frontów mogą zamknąć pakiet kilku szuflad wewnętrznych o różnej wysokości. Każdą z szuflad można wysunąć oddzielnie mając do niej wygodny dostęp. Fot. KAM



Nowoczesne szuflady perfekcyjnie dostosowują się stylistycznie do rodzaju zabudowy i kolorystyki frontów. Możliwości wyboru nie ograniczają się wyłącznie do rozmiarów szuflady, ale również jej koloru i rodzaju wykończenia boków. Fot. KAM

Materiał zdjęciowy można pobrać:

<http://forestor.pl/wp-content/uploads/2018/02/szuflady.zip>